Oripaa
Uutuusluettelo 31.5.2016

Uutuudet ajalla 1.5.2016 - 31.5.2016
Uutuuksia: 71 nimeketta
Kirjasto: Oripda

TIETOKIRJALLISUUS

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke
32 Heikkinen, Vesa, Kansalaistaito : miten politikkaa voi ymmartaa,
kirjoittaja. jos sitd voi ymmartaa?

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke

59.31 Schei, Letitellen : 75 erilaista lettikampausta
Bente-Helen,
kirjoittaja.

59.8 Valvanne, Jaakko, 60+ : iloa elamé&én!
kirjoittaja.

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.

LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

65.421 Sturrock, Hannah, Uudet ja raikkaat ristipistot : yli 30 mallia lankoja Kirjat
kirjoittaja. laskien

66.34 Kapylehto, Janne, Auringosta sahkot kotiin, kerrostaloon ja Kirjat
kirjoittaja. yritykseen

67.41 Juurela, Tiina, Hevoset : lasten suuri hevoskirja Kirjat
kirjoittaja.

68.2 Lylyharju, Helena, Parasta kalasta : klassikkoruokia Suomesta Kirjat
kirjoittaja.

68.24 Visa, Sini, Kinuskikissa taikoo klassikot uuteen muotoon  Kirjat
kirjoittaja,

valokuvaaja.

1/5

Niteet

OPA1

Niteet

OPA1

OPA1l

Niteet

OPA1l

OPA1

OPL1

OPA1

OPA1l



Luokka Tekija
69.7103

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka Tekija

78.3112

79.6 Stilwell,
Alexander,
kirjoittaja.

79.84 Suvilehto, Pirjo,
kirjoittaja,
kuvittaja.

9 HISTORIA

Luokka Tekija

92.73 Vartiainen, Juha,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

99.1 Lénngvist, Marko,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija

84.2

84.2

84.2 Behm, Jukka,
kirjoittaja.

84.2

84.2 Cassidy, Cathy,
kirjoittaja.

84.2 Evinsalo, Kari,

kirjoittaja.

Nimeke

Lape 2015 : postimerkkiluettelo : Suomi
1856-2014, Ahvenanmaa 1984-2014 = stamp
catalogue : Finland 1856-2014, Aland
1984-2014 = friméarkskatalog : Finland
1856-2014, Aland 1984-2014.

Nimeke

Lasten oma lauluvuosi
Taistelijan kuntokirja : huippukuntoon armeijan
tapaan

Leikki vuoden jokaiselle paivalle

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Materiaali

Nuotti
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Isanmaan puolesta 1939-1945 : sankarihautojen Kirjat

aarella

Elamani gangsterina

Nimeke

Beck. 25, Myrskyn silméssa [Videotallenne] /
Beck. 31 Gunvald [Videotallenne] :

Viallinen valkaisuvoide

Cannibal holocaust

Hunajanmakea

Etsiva Vertti ja hylynryostajat

Kirjat

Materiaali

DVD
DVD
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPA1l

Niteet

OPL1
OPA1l

OPL1

Niteet

OPA1l

OPA1

Niteet

OP AV 1
OP AV 1
OPA1

OP AV 1
OPN1

OPL1



Luokka
84.2

84.2
84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Gerritsen, Tess,
kirjoittaja.

Green, John,
kirjoittaja.

Hjorth, Michael,
kirjoittaja.

Hurley, Andrew

Michael, kirjoittaja.

Hameen-Anttila,
Virpi, kirjoittaja.
Isto, Sanna,
kirjoittaja.

Jalo, Merja,
kirjoittaja.

July, Miranda,
kirjoittaja.
Jarvela, Jari,
kirjoittaja.
Kinsella, Sophie,
kirjoittaja.

Koskimaa,

Joonas, kirjoittaja.

Kodkko, Hanna,
kirjoittaja.
Lagercrantz,
Rose, kirjoittaja.

Lipasti, Roope,
kirjoittaja.
Lahteenmaki,
Laura, kirjoittaja.
Manner, Max,
kirjoittaja.
McCall Smith,
Alexander,
kirjoittaja.
Murray, Tamsyn,
kirjoittaja.
Mustonen, Enni,
kirjoittaja.

Nimeke
Joka tulella leikkii

Goosebumps [Videotallenne] :

Teoria Katherinesta

Hello | must be going

Hylatyt. 5/

Hylatty ranta

Kuka kuolleista palaa : Karl Axel Bj6rkin
tutkimuksia, osa kolme

Maan alaiset

Tulta kavioissa

Avokdmmen

Tytto ja seina

Himoshoppaaja korjaa potin
Sankaripoliisin kuolema : rikosromaani
Anterin aarre

Onnentytté Dunne

Viimeiset polttarit

Korkea aika

Osiris

Kahvia komeille miehille

Neronleimaus

Ruokarouva. 4 /

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPA1l

OP AV 1
OPN1

OP AV 1
OPA1

OPA1l

OPA1

OPN1

OPN1

OPA1

OPA1

OPA1l

OPA1

OPN1

OPL1

OPA1

OPA1

OPA1

OPA1l

OPL1

OPA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

Tekija
Mé&ki, Reijo,
kirjoittaja.

Parkkinen, Leena,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Persson, Leif G.
W., kirjoittaja.
Pettersen, Siri,
kirjoittaja.
Pitkdkangas,
Elina, kirjoittaja.
Pohjalainen, Soili,
kirjoittaja.
Pratchett, Terry,
kirjoittaja.

Rajala, Pertti,
kirjoittaja.
Riordan, Rick,
kirjoittaja.

Rivers, Francine,
kirjoittaja.
Rogneby, Jenny,
kirjoittaja.
Strandberg, Mats,
kirjoittaja.
Stridsberg, Sara,
kirjoittaja.
Tamminen, J. K.,
kirjoittaja.

Vaahtera, Veera,
kirjoittaja.
Vaijarvi, Kari,
kirjoittaja.
Valkama,

Johanna,
kirjoittaja.

Nimeke
Hot dog

Nalkapeli : matkijanarhi osa 2 : 2 disc special

edition.

Saadyllinen ainesosa

Paten kalastuskirja

Pommimies ja hédnen naisensa

Mata

Kuura

Kayttovehkeita

Niistaja

Viidakkopoika

Kesan miekka

Vapauttava rakkaus

Leona : kortit on jaettu

Avain

Niin raskas on rakkaus

Pasilan mies

Tyttokuningas [Videotallenne] /
Kevyesti kipsissa

Vaino Lakeus ja Kultasormen tapaus

Itameren Auri

Materiaali
Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
OPA1l

OP AV 1

OPA1

OPL1

OPA1

OPA1l

OPN1

OPA1

OPA1

OPN1

OPN1

OPA1

OPA1l

OP N1

OPA1

OPA1

OP AV 1
OPA1l

OPL1

OPA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2
84.31

Tekija

Walldén, Netta,
kirjoittaja.

Veirto, Kalle,
kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.

Jungstedt, Mari.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22
85.22

Tekija

Bagge, Tapani,
kirjoittaja.
Hirvonen, Lauri,
kirjoittaja, taiteilija.
Linnovaara, Nina,
kirjoittaja.

Rentta, Sharon,
kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke
Kissa nimelta Kent

Kivimutka ja kaapattu Cake

Polkupyéran arvoitus

Aidin toive

Den sista akten : [kriminalroman]

Nimeke

Pikku auton bandi

Inka ja saunaflamingo

Malla ja namigaattori

Pipsa Possu jumppaa

Paiva eldinten postitoimistossa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
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Niteet
OPN1

OPN1

OPL1

OP AV 1
OPA1l

Niteet

OPL1

OPL1

OPL1

OPL1
OPL1



